
TERMINY ZJAZDÓW DLA STUDENTÓW STUDIÓW 

STACJONARNYCH REALIZUJĄCYCH ZAJĘCIA  

CZĘŚCIOWO W SOBOTY I NIEDZIELE 

W SEMESTRZE ZIMOWYM 

 W ROKU AKADEMICKIM 2023/2024 

NA KIERUNKU LOGISTYKA I SPEDYCJA 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

Kierunek       

logistyka i spedycja   

III rok IV rok  

07-08.10.2023 07-08.10.2023 

14-15.10.2023 21-22.10.2023 

21-22.10.2023 18-19.11.2023 

28-29.10.2023 25-26.11.2023 

18-19.11.2023 02-03.12.2023 

25-26.11.2023 16-17.12.2023 

02-03.12.2023 13-14.01.2024 

09-10.12.2023 27.01.2024 

16.12.2023  

13-14.01.2024  

20-21.01.2024  

27.01.2024  


